
seashell 
moře na dosah ...



SEASHELL 
....  okouzlení zrozením perly
 
 
Kolik snů a přání se skrývá v letním příběhu jedné perly.

Stejně tak jako se perla zrozená v srdci perlorodky může stát fascinující 
vzpomínkou na jedinečný okamžik, může se originální svítidlo SEASHELL 
z produkce Crystalionu stát skutečným šperkem Vašeho interiéru. 

A stejně tak přirozeně, jako vznikají přírodní perly, rodí se i svítidlo SEASHELL. 
S důrazem na přirozenou krásu a trvalý otisk ruční práce sklářských mistrů.



Lastura, symbol posvátné duše, ze které se podle řeckých mýtů 
zrodila bohyně lásky a krásy Afrodíté. 

Její originální tvar se stal naší inspirací i výzvou zároveň. Chtěli jsme vytvořit 
její dokonalý organický tvar z českého křišťálu, který stejně jako přírodní 
ulita vytvoří v místnosti kouzelnou atmosféru klidu a relaxu.



Seashell je originálním designem vyrobeným z nejkvalitnějšího českého křišťálu, 
který vyniká netradičním optickým efektem. 

Vývoj této dokonalé repliky organického tvaru přírodní lastury trval 
více než jeden rok. Zásluhou 100% ruční práce vznikl unikát, který zdobí 
ručně nanesené zlato a speciální povrchová úprava. 
Díky tomu získal vyrobený křišťálový odlitek 
vzhled skutečné lastury.



GOLD GOLDAMBER CRYSTAL

Základní komponent

Šířka: 180 mm (7,08 inch)
Výška: 280 mm (11,02 inch)
Hloubka: 68 mm (2,68 inch)
Hmotnost: 2,8 kg



Základní designy a jejich parametry

SEASHELL 1
Šířka: 180 mm (7,08 inch)
Výška: 340 mm ( 13,38inch)
Hloubka: 68 mm (2,68 inch)
Hmotnost: 3 kg
Počet komponentů: 1 ks

SEASHELL 2
Průměr: 400 mm (15,74 inch)
Výška: 550 mm (21,65 inch)
Hmotnost: 10,5 kg
Počet komponentů: 3 ks



SEASHELL 3
Průměr: 460 mm (18,11 inch)
Výška: 870 mm (34,52 inch)
Hmotnost: 16,5 kg
Počet komponentů: 5 ks

SEASHELL 8
Průměr: 470 mm (18,50 inch)
Výška: 1150 mm (45,27 inch)
Hmotnost: 27 kg
Počet komponentů: 7 ks



Možné varianty kompozic

SEASHELL 9
Délka: 1775 mm (69,88 inch)
Šířka: 600 mm (23,62 inch)
Výška: 865 mm (34,05 inch)
Hmotnost: 93 kg
Počet komponentů: 30 ks

SEASHELL 10
Průměr: 1310 mm (51,57 inch)
Výška: 1310 mm (51,57 inch)
Hmotnost: 87 kg
Počet komponentů: 28 ks



SEASHELL 11
Průměr: 1790 mm (70,47 inch)
Výška: 800 mm (31,49 inch)
Hmotnost: 130 kg
Počet komponentů: 42 ks

SEASHELL 12
Průměr: 2500 mm (98,42 inch)
Výška: 4000 mm (157,48 inch)
Hmotnost: 312 kg
Počet komponentů: 100 ks



SEASHELL 13
Průměr: 1400 mm (55,11 inch)
Výška: 1750 mm (68,89 inch)
Hmotnost: 106 kg
Počet komponentů: 34 ks

SEASHELL 14
Délka: 2000 mm (78,74 inch)
Šířka: 900 mm (35,43 inch)
Výška: 1370 mm (53,93 inch)
Hmotnost: 116 kg
Počet komponentů: 37 ks



SEASHELL 15 – průměr: 1770 mm (69,68 inch), výška: 1270 mm (50 inch), hmotnost 141 kg, počet komponentů 45 ks



SEASHELL 12 – průměr: 2500 mm (98,42 inch), výška: 4000 mm (157,48 inch), hmotnost: 312 kg, počet komponentů: 100 ks



SEASHELL 3 – průměr: 460 mm (18,11 inch), výška: 870 mm (34,52 inch), hmotnost: 16,5 kg, počet komponentů: 5 ks SEASHELL 8 – průměr: 470 mm (18,50 inch), výška: 1150 mm (45,27 inch), hmotnost: 27 kg, počet komponentů: 7 ks



KONTAKT
Sokolská 93

513 01 Semily
Česká republika

+420 481 622 566
+420 721 674 195

sales@crystalion-lights.com

www.crystalion-lights.com


